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Osana PacTec-tapahtumaa 18.5.2022 PackAlliance-projektin suomalaiset
kumppanit järjestivät keskustelupaneelin pakkausten tulevaisuudesta.
Paneelin puheenjohtajana toimi Pyroll Packaging Oy:n kehityspäällikkö Sanna
Piispa. Puhujina olivat Kati Randell Paulig Oy:stä, Eero Seppälä Sense N Insightista
ja Ari-Pekka Pietilä Amerplast Oy:stä. Paneelissa käsiteltiin erilaisia   aiheita, kuten
pakkausmääräyksiä, pakkausten ympäristöystävällisyyttä, muovin käyttöä
pakkauksissa sekä kuluttajaviestintää ja viherpesua.

Järjestäjät Linkedinissä
Pyroll & TAMK

 

PackAll-koulutuksen CHAINs-moduuli
päättyi tapahtumaan, jossa
projektikumppanit ja yhteistyökumppani
COREPLA jakoivat palkinnot parhaista
innovatiivisista ideoista koulutukseen
osallistuneille opiskelijoille. Tiimit kilpailivat
esittelemällä ideoitaan videoina ja
esityksinä projektikumppanien
asiantuntijoista ja COREPLAn T&K-
päällikön, Davide Pollon, muodostamalle
tuomaristolle.

PACKALL VIIMEISIMMÄT TAPAHTUMAT

PACKALL-KOULUTUKSEN CHAINs ONLINE-TAPAHTUMA

6. kesäkuuta 2022 Espanjassa, Puolassa, Suomessa ja Italiassa

UNISA ja Proplast järjestivät PackAll HUBs -työpajan 27.
huhtikuuta 2022 pakkausalan akateemisille ja teollisuuden
osaajille.
Työpajan tarkoituksena oli tiedottaa ja esitellä PackAll-
koulutuskurssi, CHAINs-moduuli ja PackAll HUB.
Työpaja koostui seuraavista osista:
PackAlliance-kurssin moduulit ja osallistavan oppimisen metodit
CHAINs-moduulien mentorien ja opiskelijoiden välistä
vuorovaikutusta tukeva lähestymistapa
PackAll Hubs -verkostoituminen ja -palvelut
loppukeskustelu osallistujien kesken

PACKALLIANCE-HANKKEEN TYÖPAJA ITALIASSA

27. huhtikuuta 2022

PACKALLIANCE-HANKKEEN PANEELIKESKUSTELU PACTEC-MESSUILLA: TULEVAISUUDEN

PAKKAAMINEN – VIHERPESUA VAI UUTTA TEKNOLOGIAA?

SUOMEN PACKALL TYÖPAJA 18. TOUKOKUUTA 2022, HELSINKI.

1. PALKINTO: ITALIAN JOUKKUE NRO 2
2. SIJA. PALKINTO: SUOMEN JOUKKUE
3. PALKINTO: ITALIAN JOUKKUE NRO 1

Katso video tapahtumasta ja
tiimien tuottamista videoista
YouTube-kanavallamme.

Onnittelut kaikille tiimeille ja
valmentajille loistavasta työstä!

https://fi.linkedin.com/company/pyroll
https://fi.linkedin.com/school/tamk/
https://youtu.be/FG9CjRPh61k
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LA RIOJAN YLIOPISTON ECOEMBES-LUOKAN JÄRJESTÄMÄ KIERTOTALOUDEN

AVOIMIEN OVIEN PÄIVÄ KERTOI PACKALL-HANKKEESTA

2. kesäkuuta 2022, Espanja

 

La Riojan yliopiston Ecoembes-luokka järjesti 2.
kesäkuuta konferenssin, jossa tiedotettiin erilaisista
kiertotalouden toiminnoista ja aktiviteeteista.
Kaikille avoin tapahtuma oli La Riojassa ja
lähetettiin myös suoratoistona.

Lisätietoa

RAHOITUSMAHDOLLISUUDET ERASMUS+ ALLIANCES FOR INNOVATION -HANKEEISSA - HANKEHAKU.

25. huhtikuuta 2022, Espanja

Puhujat Andres Martin Crespo ja Eva Gallego Pérez

Tapahtuma oli osa EU-aiheista keskustelu- ja
koulutusjaksoa, joka järjestettiin yhteistyössä
Zaragozan, Navarran, Lleidan ja La Riojan
yliopistojen kanssa.

Voit seurata toimintaamme kotisivuiltamme,
LinkedInistä, jaTwitteristä.

PACKALL HUBIT MUISSA EU-MAISSA

Hankekumppanit etsivät ja luovat yhteyksiä muihin EU-hankkeisiin, verkostoihin ja alustoihin kannustaakseen
heitä luomaan uusia PackAll-HUBeja maihinsa ja toteuttamaan koulutusta paikallisissa korkeakouluissa.
Löydät kontaktoidut verkostot täältä

Jos haluat lisätietoja PackAll Hubin kopioimisesta, ota rohkeasti meihin yhteyttä

Lisätietoja katso video
Youtubesta

Seuraa meitä

https://www.europapress.es/la-rioja/noticia-aula-ecoembes-ur-organiza-jornada-abierta-economia-circular-20220529182134.html
https://www.packall.eu/wp-content/uploads/2022/01/r4.4-list-of-related-platforms-projects-and-other-initiatives_v1.pdf
http://www.packall.eu/
https://youtu.be/mFI03aMI714
https://www.linkedin.com/showcase/packall/about/

